

MZWIK/2/2018

otrzymują
wszyscy wykonawcy/ strona internetowa

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „**Budowa i przebudowa sieci sanitarnych w Złotowie**”.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Proszę o pilną zmianę klauzuli zawartej w rozdz. XI pkt 5) 5) c) określającej warunki zobowiązania do zapłaty wadium.

Zgodnie z ustawą Pzp treść tego zapisu powinna uwzględniać oświadczenia, o kt. mowa w art. 25a ust. 1 Ustawy. Ust. 2 mówi tylko o innej formie takiego oświadczenia, a nie o jego treści, i dlatego prawidłowym zapisem jest ten zgodny literalnie z art. 46 ust. 4a ustawy Pzp.

Ta niezgodność w SIWZ z art. 46 ust. 4a ustawy Pzp utrudnia nam uzyskanie gwarancji wadialnej.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że zmienia klauzulę zawartą w rozdz. XI pkt. 5) 5) c) w sposób następujący:

Jest:

„w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a ustawy Pzp, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, oświadczenia, o którym mowa art. 25a ust. 2 ustawy Pzp, pełnomocnictw lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę jako najkorzystniejszej,”

Powinno być:

„ w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a ustawy Pzp, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, oświadczenia, o którym mowa art. 25a ust. 1 ustawy Pzp, pełnomocnictw lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę jako najkorzystniejszej,”

Pytanie 2

Dotyczy §4 ust.1 i 2 wzoru umowy (Załącznik 8 B do SIWZ): Zamawiający w §4 ust 1 projektu umowy (Załącznik 8 B do SIWZ) wskazuje, że dopuszcza możliwość częściowego fakturowania robót, po odebraniu ich przez Inżyniera Kontraktu oraz zatwierdzeniu przez Zamawiającego protokołów odbioru częściowego z załącznikiem – tabelą elementów rozliczeniowych: dla robót budowlanych § 3 ust.1 pkt. 2 do kwot stanowiących wartość

90% wynagrodzenia należności będą wypłacane sukcesywnie, stosownie do postępu robót budowlanych ujętych w zatwierdzonym i zaakceptowanym przez Zamawiającego bez uwag miesięcznym raporcie o postępie robót budowlanych. Natomiast w § 4 ust 2 istnieje zapis, że Wykonawca może wystawiać faktury częściowe raz na kwartał, zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym. Prosimy o wyjaśnienie czy rozliczenie z Wykonawcą będzie odbywać się w okresach kwartalnych czy miesięcznych?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że rozliczenie finansowe prac odbywać się będzie w okresach kwartalnych.

Pytanie 3

Czy jeśli Wykonawca zakończy roboty budowlane przed terminem wskazanym w §2 ust 1 wzoru umowy (Załącznik 8 B do SIWZ) i po pozytywnym odbiorze końcowego przez Zamawiającego to czy wówczas Wykonawca będzie miał możliwość ich zafakturowania?

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że dopuszcza wcześniejszą płatność, jednakże w najbliższym okresie płatności kwartalnej za roboty budowlane wykonane przed terminem wskazanym w §2 ust.1 wzoru umowy (Załącznik 8B do SIWZ) po pozytywnym odbiorze końcowym przez Zamawiającego,

Niniejsza odpowiedź stanowi integralną część SIWZ.

PRÉZES ZARZADŪ

mgr inż. Edyta Iwańska
DYREKTOR